
ZARZĄDZENIE NR 189.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 188.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 
17 listopada 2020r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1EECC3-E917-4DBE-BA8B-006FCEAD059B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 193 295,00 270,00 193 565,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 556,00 270,00 22 826,00

852 Pomoc społeczna 403 551,00 -972,00 402 579,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 988,00 -972,00 20 016,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 988,00 -972,00 20 016,00

855 Rodzina 9 609 881,00 -944 730,00 8 665 151,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00 -951 000,00 6 478 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 429 000,00 -951 000,00 6 478 000,00

85504 Wspieranie rodziny 235 230,00 6 270,00 241 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

235 230,00 6 270,00 241 500,00

Razem: 51 199 425,27 -945 432,00 50 253 993,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1EECC3-E917-4DBE-BA8B-006FCEAD059B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 874 418,50 270,00 4 874 688,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 115 160,50 0,00 4 115 160,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 4 500,00 25 500,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -2 500,00 4 500,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 180,00 630,00

4260 Zakup energii 50,00 90,00 140,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 241 060,00 7 000,00 1 248 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 927 140,00 7 000,00 934 140,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 7 000,00 72 000,00

758 Różne rozliczenia 2 921 664,00 -7 000,00 2 914 664,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 127 300,00 -7 000,00 120 300,00

4810 Rezerwy 127 300,00 -7 000,00 120 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 175 091,00 0,00 4 175 091,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 500,00 -3 500,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 227 900,00 3 500,00 231 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 3 500,00 31 000,00

Razem: 32 874 255,04 270,00 32 874 525,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1EECC3-E917-4DBE-BA8B-006FCEAD059B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 189.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 193 295,00 270,00 193 565,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 556,00 270,00 22 826,00

852 Pomoc społeczna 403 551,00 -972,00 402 579,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 988,00 -972,00 20 016,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 988,00 -972,00 20 016,00

855 Rodzina 9 609 881,00 -944 730,00 8 665 151,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00 -951 000,00 6 478 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 429 000,00 -951 000,00 6 478 000,00

85504 Wspieranie rodziny 235 230,00 6 270,00 241 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

235 230,00 6 270,00 241 500,00

Razem: 51 199 425,27 -945 432,00 50 253 993,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 058,00 270,00 74 328,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 180,00 630,00

4260 Zakup energii 50,00 90,00 140,00

Razem: 762 281,18 270,00 762 551,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1EECC3-E917-4DBE-BA8B-006FCEAD059B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020
	Załącznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020
	Załącznik 3 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego

		2020-11-23T14:22:41+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




